

Pihl's Rengøringservice ApS

CVR-nr.: 40908234

Rugvænget 11B
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Anne Pihl Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pihl's Rengøringservice ApS
Rugvænget 11B
2630 Taastrup

e-mailadresse: anne.pihl@gmail.com

CVR-nr: 40908234

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 01-01-21 – 31-12-21 for Pihl's Rengøringservice ApS. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er opfattelsen, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-21 – 31-12-21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskab ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den 17/6-2022.

Anne Pihl Rasmussen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.748.198	1.626.682
Eksterne omkostninger		-276.751	-301.820
Bruttoresultat		1.471.447	1.324.862
Personaleomkostninger		-1.231.169	-1.062.893
Resultat af ordinær primær drift		240.278	261.969
Øvrige finansielle omkostninger		-1.115	-360
Ordinært resultat før skat		239.163	261.609
Skat af årets resultat		-54.263	-57.552
Årets resultat		184.900	204.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.900	204.057
I alt		184.900	204.057

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.997	220.073
Andre tilgodehavender			259.902
Tilgodehavender i alt		147.997	479.975
Likvide beholdninger		32.947	67.651
Omsætningsaktiver i alt		180.944	547.626
AKTIVER I ALT		180.944	547.626

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		29.363	204.057
Egenkapital i alt		69.363	244.057
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		14.122	
Skyldig selskabsskat		54.263	57.552
Skyldig moms og afgifter		35.330	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.866	246.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.581	303.569
Gældsforpligtelser i alt		111.581	303.569
PASSIVER I ALT		180.944	547.626

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret